
VÝSLEDKOVÝ SERVIS / RŮZNÉ INFOwww.sipky.org 11

5 Beseda Pivrnec Chomutov 12 79:65 17
6 F.V. Camino Kadaň 12 68:76 17
7 Pepa Boys Maštov 12 60:84 11
8 Ježibabí děti Kadaň 12 61:83 9
9 Zhulený veverky Blatno 12 57:87 9

10 Tykváci Chomutov 12 51:93 5

3. Liberecko
1 Goldstar Nové Město 11 100:54 27
2 Black Panthers C Liberec 11 102:52 24
3 Fermacell-býci Nový Bor 11 94:60 23
4 Kobry z Gólu Liberec 11 88:66 20
5 Pitbull Bažiny Hrádek n/N. 11 82:72 17
6 Smajlíci Liberec 11 77:77 17
7 Křoupci Kokonín 11 66:88 10
8 Draci Liberec 11 61:93 10
9 Plaváček 68 Chrastava 11 60:94 8

10 Harley A Smržovka 11 57:97 6
11 Medvědi Hodkovice n/M. 10 53:87 5

3A Jižní
1 Ztraceni Nový Bor 9 77:31 27
2 Kamýčtí rytíři 10 65:55 19
3 Rudí Tygři Úštěk 9 63:45 15
4 Zlatí Tygři Úštěk 9 61:47 13
5 Kamikaze Siřejovice 9 56:52 11
6 Grinhorn Úštěk 10 49:71 10
7 Bojkot Litoměřice 10 49:71 10
8 Zladáci od Dana B Roudnice n/L. 10 36:84 3

3A Severní
1 Gladiátoři Krupka 12 94:50 30
2 Šutráci A Kamenný pahorek 12 87:57 25
3 Kostomlatský kladiva 11 72:60 19
4 Seven Point's A Teplice 12 77:67 19
5 Zlomený šípy Kostomlaty 12 76:68 19
6 FC Santos A Teplice 12 70:74 14
7 Kamikadze u Zámečku Dubí 11 61:71 14
8 Drink Teplice 12 66:78 13
9 Jílové - Děčín 12 67:77 12

10 Pramen B Řetenice 12 38:106 1
3A Západní

1 Gala Louny 10 72:48 25
2 Havrani B Louny 10 74:46 21
3 Drtičky z Ředkvičky Postoloprty 9 65:43 19
4 Gama Louny 10 63:57 17
5 Věčná žízeň Lipno 9 56:52 13
6 Medvědi Postoloprty 9 45:63 7
7 Ložisková mafie Pohoiačky Pšov10 45:75 7
8 Skrblice Bítozeves 9 36:72 1

3B Jižní
1 Hrobaři Charvatce 10 70:50 23
2 Totarovci Libochovice 11 73:59 19
3 Levousy City 11 67:65 16
4 Marný Lovosice 10 58:62 15
5 Dřeváci B Budyně n/O. 11 70:62 14
6 Chachaři Bohušovice n/O. 11 68:64 14
7 Bulldogs 06 Libochovice 10 53:67 12
8 Cowhand A Dušníky 11 62:70 11
9 Pivoni Čížkovice 11 55:77 8

3B Severní
1 XXL Bílina 11 88:44 29
2 Sokolovna Lom 11 83:49 26
3 Důchodci Lahošd 10 62:58 17
4 Broadway Bar Most 11 69:63 16
5 Školkaři  Most 11 56:76 12
6 Pijonýři B Litvínov 10 57:63 11
7 Samotáři Most 11 56:76 8
8 Neuděláš nic 1185 Most 11 56:76 7
9 Koruna B Hrob 10 49:71 7

3B Západní
1 dc Kadaň B 10 88:32 30
2 Ježek Chomutov 10 74:46 22
3 Vydle Jirkov 9 56:52 14
4 Ložisková mafie A1 Pšov 10 65:55 13
5 Zálesáci Chomutov 9 53:55 13
6 Blue Sharks Libočany 9 49:59 8
7 Mlýnecký Zerra 10 47:73 6
8 Piškoti Žatec 9 24:84 1

4. Liberecko
1 Kejdaři Liberec 9 83:43 21
2 Black Panthers E Liberec 8 74:38 19

3 Mack Jablonec n/N. 9 77:49 19
4 Odpadlíci Frýdlant 9 49:77 6
5 Stovosum Kokonín 9 25:101 0

4A Jižní
1 Diesel Litoměřice 12 86:58 29
2 Mustang Strachaly 12 87:57 24
3 Flames Astra Litoměřice 12 82:62 19
4 Blue Darts Lovosice 12 72:72 16
5 Acrus Y Litoměřice 12 72:72 15
6 Redbull Snědovice 12 33:111 0

4A Severní
1 Patrioti Ústí n/L. 10 96:24 30
2 PPM team Kobylák Újezdeček 11 84:48 25
3 Seven Point's B Teplice 10 55:65 17
4 Přeběhlíci Dubí 11 65:67 15
5 Sněhuláci Prosetice 11 63:69 15
6 Karlovky Teplice 11 59:73 15
7 U Herzinů Unčín 11 59:73 8
8 Slávie Teplice 11 52:80 6
9 Šutráci B Kamenný pahorek 10 43:77 6

4A Západní
1 Prdata Postoloprty (jun.) 9 64:44 20
2 Galaxie Žatec 8 55:41 14
3 Profous Louny 9 53:55 12
4 All Stars Louny 8 48:48 10
5 Piráti B Louny 8 50:46 9
6 Bestie Louny 8 44:52 7
7 Václavák B Černčice 8 34:62 5

4B Jižní
1 Hrozen B Ploskovice 12 84:60 26
2 Victory Verneřice 12 76:68 19
3 Black Sheep Benešov n/P. 12 78:66 18
4 Predátoři Heřmanice 12 75:69 17
5 Bláža Team Kravaře 12 63:81 13
6 Klub přátel Merboltic 12 56:88 9

4B Severní
1 Sokolovna Háj 11 78:54 26
2 Fox Hill Fénix Most 11 73:59 17
3 Kavárna - bar 602 Most 10 70:50 16
4 Junáci u Vráceného mládí Křemýž10 62:58 15
5 Trojki vydle Měrunice 11 64:68 15
6 Rychlé pípy Jeníkov 11 67:65 14
7 Krym-inálníci Most 10 54:66 14
8 Garážníci Fénix Most 11 56:76 11
9 Bohémkové z Dustina Most 11 52:80 3

4B Západní
1 Duha B Jirkov 10 83:37 24
2 Sokolíci Synot Žatec 10 75:45 22
3 Sympadáci Podbořany 10 70:50 22
4 Na šrot Libořice 9 69:39 21
5 Vydláci C Žíželice 10 53:67 9
6 Náhoiačky Podbořany 10 44:76 7
7 Synodačky Žatec 10 41:79 4
8 Klemo Team Žatec 9 33:75 4

1.liga SČOŠS ženy
1 Jiřího Andílci Dušníky ŽL 0 0:0 0
2 Skrblice Bítozeves ŽL 0 0:0 0
3 Pijonýři B Litvínov ŽL 0 0:0 0
4 Marný Lovosice ŽL 0 0:0 0
5 Karlovky Teplice ŽL 0 0:0 0
6 Ložisková Mafie Pohoiačky Pšov ŽL 0 0:0 0
7 Vosičky Teplice ŽL 0 0:0 0

VYSOČINA
1.Krajská liga Vysočina základní část

1 Formanský Dravci Jihlava 11 144:55 32
2 ELNA Ponorka Jihlava 10 127:54 25
3 Arrows Světlá nad Sázavou 10 113:67 24
4 Tajfun Havlíčkův Brod 10 102:79 20
5 Jokers Horní Cerekev 10 101:80 17
6 Kačeři Humpolec 10 81:100 13
7 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 10 80:101 13
8 ELNA Ponorka Jihlava B 10 66:114 6
9 Cerberos Netín 11 42:156 3

10 Sportbowling Třešd 10 65:115 0

2.liga "A" Vysočina základní část
1 Démons Jezdovice 8 90:55 19
2 Řezníci Dobronín 8 71:74 14

3 Alvarez Ostrov nad Oslavou 7 69:58 13
4 Cunami Panská Lhota 8 76:68 12
5 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 8 74:70 12
6 U Slovana Polná 7 63:65 10
7 Fčely Střítež 8 46:99 1

2.liga "B" Vysočina základní část
1 Zezulkárna Jihlava 8 101:43 24
2 Křižáci Jihlava 8 70:75 13
3 Rex Jihlava 7 63:65 12
4 Šipková Akademie Dušejov 7 59:68 10
5 Zezulkárna Jihlava B 8 78:66 9
6 Asfaltéři Jihlava 8 65:80 8
7 Formanský Dravci Jihlava B 8 53:92 5

ZLÍNSKÝ 
KRAJ

1. liga Kroměřížsko
1 DC Racek Chropyně 7 95:32 19
2 ŠK Brablenci Kojetín 6 75:33 15
3 Orli Kojetín 6 73:35 15
4 Twister Kroměříž 6 60:49 11
5 Draci TJ Počenice-Tetětice 5 42:48 9
6 Moštárna Kojetín 6 51:57 9
7 Lázně Moravia Mix Chropyně 5 35:55 3
8 Sokol Morkovice 5 19:71 3
9 Anděl Kroměříž 5 30:60 0

10 Žraloci Kroměříž 5 25:65 0

1. liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky 9 116:46 27
2 Bull Club Hošdálková 9 96:66 24
3 Kohůti Juniors Vsetín 9 92:70 18
4 Kačeři z Turbíny Vsetín 8 81:64 17
5 A je to! Vsetín 8 78:66 15
6 Bez nervů Vsetín 9 85:79 15
7 Maníci z Jasenky Vsetín 9 83:79 15
8 Bui a nebo Huslenky 9 84:78 12
9 Hell Boys Karolinka 9 77:85 12

10 Sedm zbytečných Vsetín 9 68:94 12
11 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 9 72:92 6
12 Alfa Vsetín 9 65:99 6
13 TM Stav Vsetín 9 61:101 6
14 Oštěpy Halenkov 9 62:101 1

2. liga Vsetínsko
1 Janovské hlavy 9 100:62 24
2 Black Darts Karolinka 9 101:62 23
3 Outsiders Vsetín 9 100:64 22
4 Čelisti Vsetín 9 102:63 21
5 Bazilišci Vsetín 9 103:60 19
6 Fenix Bar Valašské Meziříčí 9 93:70 17
7 Bororo Halenkov 9 91:72 17
8 Adriana Bar "A" Vsetín 9 86:76 15
9 Maxi Valašské Meziříčí 9 79:83 12

10 Ospalá vrátnice Vsetín 9 79:84 7
11 Cinklá sedma Vsetín 9 61:101 6
12 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov 9 64:98 3
13 Videokavárna Janová 9 50:112 3
14 Adriana Bar "B" Vsetín 9 30:132 0

3. liga Vsetínsko
1 Pittbull Vsetín 9 105:58 26
2 Rosé Bar Vsetín 9 94:68 21
3 Turisti Vsetín 9 88:75 19
4 A co jako? Huslenky 9 92:70 18
5 Paragraf Bar Vsetín 9 90:73 17
6 Z hrušky dolů Vsetín 9 93:69 12
7 Rakedáci Vsetín 9 85:78 11
8 Rangers Vsetín 9 77:86 10
9 Koliba Zděchov 9 74:89 10

10 Černá Hora Vsetín 9 81:81 9
11 Sedm zakázaných Vsetín 9 50:112 6
12 Billiard Club Vsetín 9 46:116 3

1. Liga žen Vsetínsko
1 Ďáblice Vsetín 5 45:5 15
2 Štičky Vsetín 4 27:14 10
3 Amazonky z Paradisu Vsetín 4 21:20 8
4 Sedm zoufalých Vsetín 4 17:23 3
5 Miami Vsetín 3 10:20 3
6 Baby Vsetín 4 14:27 2
7 Müllerky z Paragrafu Vsetín 4 8:33 1

INZERCE

LIGOVÉ SOUTĚŽE UŠO

DARUJTE KREV
S ČESKOMORAVSKÝM ŠIPKOVÝM SVAZEM

Dne 20. října 2010 se ve Fakultní nemocnici v Olomouci na Transfúzním oddělení uskutečnila první
dobrovolná akce s názvem Darujte krev s Českomoravským šipkovým svazem. Jak všichni dobře víme
je krev nejcennější a nenahraditelnou tekutinou, kterou zatím nedokážeme vyrobit a bez které nelze exi-

stovat. Je mnoho těch, kteří by krev rádi darovali
a z nějakého důvodu nemohou. Krve není nikdy
dost a proto je každý dárce, který může, je ocho-
ten a nakonec krev daruje velmi vítán. Z tohoto
důvodu, jsme se rozhodli toto svým přístupem
podpořit a najít mezi řadami šipkařů a šipkařek
nové či staronové dárce krve. Krátká výzva na
Facebooku a na ni pozitivní ohlas. Dny od zve-
řejnění výzvy utekly jako voda a v den D se před
nemocnicí scházíme ve čtyřech - Tomáš Kadlec,
Jiří Prudil, Libor Kašpárek a Zdeněk Špička.
Obout návleky, vyplnit dotazník, darovat vzorek
krve, prohlídka u lékaře, samotný odběr, snídaně a
pocit dobrého skutku. Je to tak jednoduché. První
setkání šipkařů na nemocniční půdě je za námi a já
pevně doufám, že se nám čtyřem šipkařům podaři-
lo založit novou tradici dobrých skutků a že se
spolu s vámi ostatními sejdeme ve větším počtu u
druhého pokračování, které je naplánováno na
9. března 2011 v Transfúzním oddělení ve
Fakultní nemocnici v Olomouci.
Ještě jednou všem zúčastněným nejen za pacienty,
ale také za Českomoravský šipkový svaz díky. 

Rok 2011 - rok nových kategorií
Hráči i družstva budou v nové sezóně rozděleni

do výkonnostních skupin
Ano, bude to přesně tak, jak říká titulek. Rok 2011 bude rokem nových kategorií.
Nikoliv ovšem v základních kategoriích. V tomto směru zůstává vše při starém. Ženy
budou překvapivě i nadále ženami, muži zůstávají muži a nemění se ani věkové roz-
ložení  juniorských a žákovských kategorií. Tak co že se to tedy mění? 
Novinkou, která přichází s novou sezónou, je rozdělení hráčů a týmů do kategorií
výkonnostních. Tato kategorizace se nebude týkat jen jednotlivců, ale v podstatě i
týmů. V případě týmů nebude přiřazena kategorie jednotlivým družstvům, ale mist-
rovským turnajům. V loňské sezóně se uskutečnily dva mistrovské turnaje.
Mistrovství hlavní ligové soutěže a mistrovství ženských družstev. V sezóně nové
bude mít prostor k vzájemnému měření mnohem více týmů. Ovšem vždy v dané
výkonnostní kategorii.

DRUŽSTVA:
1. kategorie ELITE 
Nejvyšší a nejprestižnější mistrovskou kategorií bude (resp. již je) kategorie Elite.
Mistrovský turnaj této kategorie přivítá dvanáct nejlepších týmů Bull´s Superligy.

2. kategorie A
Mistrovství ČR hlavní ligové soutěže je určeno čtyřiceti nejlepším krajským týmům
(dle krajských kvót) kromě týmů hrajících Superligu.

3. kategorie B
Dalších cca čtyřicet týmů bude mít právo účasti v mistrovství ČR kategorie B, neboli
mistrovství týmů hrajících druhé nejvyšší krajské soutěže.

4. kategorie C
Céčkové mistrovství ČR bude určeno týmům ze třetích krajských úrovní

5. kategorie D
Mistrovský turnaj pro týmy ze čtvrtých a nižších krajských úrovní. 

Rozdělení (resp. rozšíření) kategorií dá prostor více než 150 týmům poměřit své schop-
nosti s týmy ze všech krajů ČR v rámci stejných ligových úrovní, což do této chvíle neby-
lo v podstatě možné. Kategorizací v mistrovských turnajích družstev to ovšem nekončí. 

JEDNOTLIVCI:
Muži budou mít čtyři kategorie a ženy dvě. Kategorie se budou vyhodnocovat, resp.
udělovat vždy na přelomu ledna a února kalendářního roku a hráčům bude přidělena
vždy kategorie podle nejvyšší ligové příslušnosti v uplynulých 365 dnech. Tuto auto-
matickou volbu kategorie lze změnit na základě individuální úspěšnosti hráčů. Tím je
např. míněno, že hráči, kteří se nominovali nebo hráli turnaje TOP, či se nominovali
v oněch 365 dnech do reprezentačního kvalifikačního turnaje, tak tito hráči a hráčky
budou mít v následujících 365 dnech kategorii A bez ohledu na ligovou příslušnost.
Stejně tak krajští mistři v jednotlivých kategoriích budou  mít pro následující rok kate-
gorii o stupeň povýšenou. A jaké že jsou nové kategorie jednotlivců a proč?

Muži:
A - Superliga + nejvyšší krajské soutěže
B - druhá nejvyšší soutěž v kraji
C - třetí nejvyšší soutěž v kraji
D - čtvrtá a nižší ligová úroveň v kraji

Ženy:
A - Superliga + nejvyšší krajské soutěže 
B - ostatní ligové úrovně

Kategorizace jednotlivců dá šanci krajům na vyhodnocování jednotlivých kategorií a
umožní pořádat i turnaje dle kategorií. Příkladem může být turnaj mistrů, který bude
finálovým turnajem pro krajské mistry podle jednotlivých kategoriích (tedy např. Mistr
kraje A nebo B atd.). To vše by mělo do šipkového dění zapojit více hráčů, protože
měření v rámci výkonnostní kategorie by mělo být soutěživější a v mnohých přípa-
dech i atraktivnější než stávající model, v němž hrají všichni se všemi. 
Kategorizace musí dostat prostor k zažití. Hodně bude záležet na krajích, jak využijí mož-
nosti, které výkonnostní rozčlenění hráčů po kategoriích nabízí. Potenciál pro zvětšení
soutěživosti je tu značný. Uvidíme, kdo jej využije a kdo jej nechá pouze ležet ladem.

Dva z dárců Tomáš Kadlec a Jiří Prudil.


